de Accidentes Personales – A.P): El personal que no
se encuentre en relación de dependencia (tales como
agentes, directivos, asesores, contratistas, promotoras,
etc.) deberá contar con un Seguro de Accidentes
Personales por muerte o incapacidad por un monto
mínimo asegurado de U$S 27.000 (Veintisiete mil
dólares) y por gastos médicos asistenciales de U$S
5.500 (Cinco mil quinientos dólares). Adicionalmente,
dicha póliza deberá incluir cláusula de no repetición
a favor de: Indexport Messe Frankfurt S.A. CUIT: 30-
63888317-8 / La Rural S.A. CUIT: 30-69758304-8 /
Asociación de Fábricas Argentinas de Componentes
(A.F.A.C.) CUIT: 30-69798766-1.